WILLY PATRICK BELZNER SALAZAR 
CC No. 79.249.755 

FECHA FIRMA DEL 
CONTRATO 

13 de noviembre de 2024  

FECHA DE INICIO 20 de noviembre de 2024  

PLAZO INICIAL Ocho (8) meses 

FECHA DE TERMINACIÓN 
INICIAL 

19 de julio de 2025 

VALOR INICIAL DEL 
CONTRATO 

DOCE MIL NOVECIENTOS MILLONES 
TRESCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL 
OCHOCIENTOS SIETE PESOS 
($12.900.349.807,00) M/CTE. 

ADICIONES N/A 

PRORROGAS N/A 

MODIFICACIONES

N/A 

PLAZO DE EJECUCIÓN 
FINAL 

Ocho (8) meses 

FECHA DE TERMINACIÓN 
FINAL 

19 de julio de 2025 

VALOR FINAL DEL 
CONTRATO 

DOCE MIL NOVECIENTOS MILLONES 
TRESCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL 
OCHOCIENTOS SIETE PESOS 
($12.900.349.807,00) M/CTE. 

Los siguientes datos corresponden a las garantías otorgadas en virtud del contrato: 

I. GARANTÍAS SOLICITADAS EN EL CONTRATO 

Póliza De Cumplimiento 
No.  

11-44-101240095  Anexo 2  
Seguros del Estado 

Descripción del Amparo 

Cumplimiento del contrato - Buen manejo y